
 
 

ZARZĄDZENIE NR 63/2025 
WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z póżn.zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póżn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rusiec 
 
 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 7575



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00

85230 0,00

0,00

85295 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

60004 0,00

0,00

751 0,00

75107 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 520,00

4 182,29

4 182,29

4 182,29

79 440,00

79 440,00

2 554 522,78

0,00

49 130 002,71

8 611 466,50

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

majątkowe razem:

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

3

3 4 5

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

bieżące razem: 107 800,00 0,00 107 800,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

7 004 142,89 0,00 7 004 142,89

7 270 651,67 0,00 7 270 651,67

2010

§

3

2010

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

26 582,29

4 182,29

7

4 182,29

4 182,29

22 400,00

22 400,00

22 400,00

0,00

77 287,29

0,00

4 5

bieżące

bieżące razem: 30 528 905,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

239 579,09

majątkowe

majątkowe razem: 8 617 417,66

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

bieżące

Pomoc społeczna 523 506,00

Pomoc w zakresie dożywiania 12 652,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 652,00 3 345,00

Pozostała działalność 60 000,00 47 360,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,002030

2030

2 527 940,49

0,00

1 367 744,52

5

0,00

0,00

58 120,00

57 040,00

57 040,00

0,00

49 052 715,42

8 611 466,50

Plan po zmianach
(5+6+7)

107 360,00

8

15 997,00

574 211,00

30 579 610,60

15 997,00

8 617 417,66

47 360,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

239 579,09

1 367 744,52

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Transport i łączność

4

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Zwiększenie

3 345,00

7

50 705,00

0,00

47 360,00

50 705,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 30 maja 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-
dochody budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7575



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 420 581,67 108 110,00 108 110,00 0,00 108 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 312 471,67 7 312 471,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 420 581,67 108 110,00 108 110,00 0,00 108 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 312 471,67 7 312 471,67 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 224 186,98 5 752 857,59 5 315 665,02 4 118 193,00 1 197 472,02 3 000,81 340 191,76 94 000,00 0,00 0,00 471 329,39 471 329,39 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 224 186,98 5 752 857,59 5 315 665,02 4 098 193,00 1 217 472,02 3 000,81 340 191,76 94 000,00 0,00 0,00 471 329,39 471 329,39 0,00 0,00

5 118 776,76 4 998 776,76 4 963 975,95 4 113 193,00 850 782,95 3 000,81 31 800,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 118 776,76 4 998 776,76 4 963 975,95 4 093 193,00 870 782,95 3 000,81 31 800,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

1 539 126,08 1 539 126,08 1 234 869,08 831 382,52 403 486,56 0,00 304 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 705,00 50 705,00 47 360,00 0,00 47 360,00 0,00 3 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 589 831,08 1 589 831,08 1 282 229,08 831 382,52 450 846,56 0,00 307 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 778,00 17 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 345,00 3 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
85230

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Administracja publiczna

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

7 045 962,89

0,00

7 045 962,89

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

750

75023

852

17

0,00

285 633,65

285 633,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 30 maja 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7575



21 123,00 21 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 840,00 311 840,00 311 840,00 0,00 311 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 360,00 47 360,00 47 360,00 0,00 47 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 200,00 359 200,00 359 200,00 0,00 359 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 181 710,68 28 397 977,38 25 506 526,65 16 538 273,19 8 968 253,46 1 173 000,81 1 205 869,76 160 881,00 0,00 351 699,16 10 783 733,30 10 783 733,30 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 705,00 70 705,00 67 360,00 0,00 67 360,00 0,00 3 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 232 415,68 28 448 682,38 25 553 886,65 16 518 273,19 9 035 613,46 1 173 000,81 1 209 214,76 160 881,00 0,00 351 699,16 10 783 733,30 10 783 733,30 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 182,29 4 182,29 4 182,29 996,83 3 185,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 182,29 4 182,29 4 182,29 996,83 3 185,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 182,29 4 182,29 4 182,29 996,83 3 185,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 182,29 4 182,29 4 182,29 996,83 3 185,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 120,00 58 120,00 33 320,00 28 898,34 4 421,66 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-255,15 -255,15 -255,15 -240,71 -14,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 655,15 22 655,15 255,15 162,58 92,57 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 520,00 80 520,00 33 320,00 28 820,21 4 499,79 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 040,00 57 040,00 32 240,00 27 818,34 4 421,66 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-255,15 -255,15 -255,15 -240,71 -14,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 655,15 22 655,15 255,15 162,58 92,57 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 440,00 79 440,00 32 240,00 27 740,21 4 499,79 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 527 940,49 2 527 940,49 924 960,33 435 240,11 489 720,22 0,00 1 602 980,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-255,15 -255,15 -255,15 -240,71 -14,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 837,44 26 837,44 4 437,44 1 159,41 3 278,03 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 554 522,78 2 554 522,78 929 142,62 436 158,81 492 983,81 0,00 1 625 380,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

po zmianach

Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Zlecone

4

przed zmianą

85295

85230

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

579 832,72

579 832,72

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7575


	ZARZĄDZENIE NR 63/2025 WÓJTA GMINY RUSIEC z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

		2025-07-17T11:58:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




